“Πίν, [s. Πίν.] in Epigr. interrupto verbo τοῦ πίνειν usurpari dicitur ab iis qui genio indulgent. “Auctor quidam incertus l. 2. in Grammaticos, “Οἰς οὐ σκῶμμα λέγειν; οὐ πίν φλον, Quibus non gratum est nec dictoria jacere nec bibere:” [Anal. 2, 323.]

[* “Ἄπιος, Sinc potu, Apoll. Hist. Mirab. p. 109. Xyland.” Bast. in Ind. Scap. Oxon.]

Πάμα, τὸ, Potio, Potus, Lucian. (1, 801.) Τὸ νεκτάρεον ἑκεῖνο πόμα, Athen. 1. Ἐχρῶντο δὲ οἱ ἀρχαῖοι καὶ πόματι τινὶ ἐξ ἀρωμάτων κατασκευαζομένῳ. Et de Potione quam Medicus exhibit, affertur e Gal. ad Gl., διδόναι πόμα. Sciendum est autem inveniri scriptum ETIAM Πάμα: aut certe versum alicubi, hanc scripturam poscere, ut in Eur. (Fr. inc. 14, 2.) Δῆμητρας ἀκτῆς, πόματος θὲ ίδρηχόν. Sic et alibi ap. Eund. Quinetiam Anacreontis quidam ll. eandem scripturam postulant, et Gr. Epigr. Quidam tamen his omnibus in ll. o servari posse existimarent, ut prima syllaba vi liquidæ literæ μ producatur. Qua in opinione et Janus Lascaris fuit. [“Pierson. Pr. ad Μօρ. 48. Pauw. ad Herodian. 201. Steinbr. Mus. Tur. 1, 183. Musgr. Hipp. 556. Ion. 147. Diod. S. 1, 553. Phryn. Ecl. 207. Thom. M. 481. Wakef. Phil. 714. Eum. 266. Jacobs. Anim. 28. Anth. 9, 96. 11, 407. 12, 223. Elius Gall. 2. An-

tiphil. 14. Brunck. Soph. 3, 386. Fr. 253. Eur. Hec. 396. πῶμαίσιος, ubi Porson. :—‘Πόμα’ MSS. et Edd. Sed hæc forma Atticis erat incognita. Quod hoc uno argumento satis probatur. Multa sunt ll. in quibus metrum πῶμα flagitet; nullum, ubi πόμα postulet, pauca, ubi admittat.’ Vide Eund. ad v. 585.” Schæf. MSS. Πόμα, Πάμα, Lobeck. Phrym. 456. * Πομάτιον, Etym. M. 524. Schæf.]

Πόσις, εως, ἡ, I. q. πόμα ap. Hor., passim copulantem βρῶσιν et πόσιν, Cibum et potum: alicubi vero πόσιος et ἐδητός: ut in hoc versu, qui aliquoties repetitur, Αὐτὰρ ἔπει πόσιος καὶ ἐδητός ἐξ ἔρον ἔγρα. Alioqui accipitur pro Potatione, quam signif. habet et Potus, Thuc. 7, (73.) ‘Υπὸ γὰρ τοῦ περιχαροῦς τῆς νίκης, πρὸς πόσιν τετράφθαι τοὺς πολλοὺς ἐν τῇ ἐδρῇ. Ad potationem, aut etiam Ad compotationem. Possimus vero παρὰ τὴν πόσιν reddere aptius, Inter potandum. [“Τουρ. Opusc. 2, 244. Wakef. Diatr. 18. Π. τελευταία, Μօρ. 72.” Schæf. MSS. *’Αρχιπότης, unde] ’Αρχιποσία, q. d. Principatus bibendi: quem qui consecutus est, Arbiter bibendi vocatur ab Horat. E quo fortasse ἀρχιποσία potest etiam reddi Regnum vini: sequendo sc. hunc eūs versum, Od. 1, 4. Nec regna vini sortiere talis. Ibi enim annotatur, eum Regna vini appellare, quæ in conviviis constituebantur: in quibus is e convivis, cui hoc regnum sorte obtigerat, leges bibendi ferebat: quibus ceteros omnes parere necesse erat. Verum Bud. ἀρχιποσία exp. non solum Principatum bibendi, sed et Primum bibendi locum, e Plauto Curc. [“Ad Horat. p. 487. Zeun.” Schæf. MSS. Μεριπότης, unde * Μεριπόσια, Suid. Πολυπότης, unde] Πολυποσία, Multa s. Immodica potatio, Immodicus potus, Diosc. 5, 11. Καὶ παθῶν ὅξεων ἀρχὰς ἐνδέδωσι καθ' ἡμέραν ἡ π., Largus s. Largior potus. [“Toup. Opusc. 1, 442.” Schæf. MSS. Polyb. 5, 15, 2. 29, 5, 7. Hippocr. 1258. Athen. 415. *’Ολιγοπότης, unde] ’Ολιγοποσία, q. d. Pauca potatio. Pro quo dixerim potius Parcus potus. [Lucian. 2, 853. Lobeck. Phrym. 522. Φιλοπότης, unde] Φιλοποσία, q. d. Amor potationis, s. potus. Dicitur de Inexhausta quadam et inexplibili bibendi aviditate. Redditur autem et uno verbo Vinositas. Xen. (Απ. 1, 2, 22.) Εἰς φιλοποσίαν προσχθῆναι. [Lobeck. l. c.] “Πόσιμος, Ποτα-“bilis, pro quo et πότημος.” [*’Επεροπόσιμος, Tzetz. Ch. 8. tit. 170.” Elberling. MSS.] “Ἐπιποσώ, Potum “do, VV. LL, absque ullo testimonio.”